INDICAÇÃO Nº 1730/2013
Solicita a instalação de um toldo na CMEI Professor Gualberto Rodrigues de Araújo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de um toldo na CMEI Professor Gualberto Rodrigues de Araújo, Bairro do Carmo, tendo em vista que tal solicitação já foi feita através de Indicação 1457/2013.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, pois em dias de chuva as crianças estão se molhando para entrar na referida escola.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de setembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2013 - 11:32:17 07781/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário